中国岩石力学与工程学会
岩学字〔2023〕121 号

2023 年第十四届“中国岩石力学与工程学会

科学技术奖”受理公示

根据《中国岩石力学与工程学会科学技术奖励条例》的

规定，现将 2023 年第十四届中国岩石力学与工程学会科学

技术奖受理情况予以公布，接受社会监督。

截止到 2023 年 5 月 31 日，学会奖励办共收到各有关单

位和专家推荐的自然科学奖项目 25 项、技术发明奖项目 9

项、科学技术进步奖项目 87 项，经形式审查通过予以受理，

自今日起在学会网站（http://www.csrme.com）公示。

自受理项目公示之日起 5 个工作日内，任何单位或者个

人对公示项目有异议的，应当以书面方式向我办提出，并提

供必要的证明文件。为便于核实查证，确保客观公正处理异

议，提出异议的单位或者个人应当标明真实身份，并提供有

效联系方式。个人提出异议的，须在书面异议材料上签署真

实姓名；以单位名义提出异议的，需加盖本单位公章。我办

按有关规定对异议提出者的相关信息予以保护。凡匿名异议

和超出期限的异议不予受理。

  特此公告。

通讯地址：北京市海淀区清华东路 16 号，宝源公寓 A2

座 206 室，中国岩石力学与工程学会（请注明：异议材料）

  联系电话：学会科技奖励办公室 010-62660929

电子邮箱：csrme_jlb@126.com

附件：2023 年第十四届“中国岩石力学与工程学会科学

技术奖”受理项目目录

中国岩石力学与工程学会

2023 年 6 月 29 日

（信息公开形式：主动公开）

科技科普部                      2023 年 6 月 29 日印发

http://47.92.150.122:8080/kjpj/wlgs/jl/xsscwlgslist.htm
http://47.92.150.122:8080/kjpj/wlgs/jl/xsscwlgslist.htm